2

	ИНСПЕКЦИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОГО  СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ

ДӘҮЛӘТ ТӨЗЕЛЕШ КҮЗӘТЧЕЛЕГЕ ИНСПЕКЦИЯСЕ

	ПРИКАЗ

__________

г. Казань

БОЕРЫК

№ ________

О внесении изменения в Положение об Общественном совете при Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан, утвержденное приказом Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан от 07.04.2016 № 26 «Об утверждении Положения об Общественном совете при Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан»

Во исполнение пункта 4.3 Протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Республике Татарстан от 24.09.2018, пункта 5.1 Протокола заседания Президиума  Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.09.2019 № 1-пп,
П Р И К А З Ы В А Ю :

Дополнить пункт 2.2 Положения об Общественном совете при Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан, утвержденного приказом Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан от 07.04.2016 № 26 «Об утверждении Положения об Общественном совете при Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан», абзацем следующего содержания:
          «рассмотрение отчетов об исполнении мероприятий Программы Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан по реализации антикоррупционной политики на 2015-2020 годы, утвержденной приказом Инспекции государственного строительного надзора Республики Татарстан от 27.11.2014 № 112 и внесение предложений по повышению эффективности антикоррупционной работы».
Начальник

В.А. Кудряшов